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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria për Komunitete dhe Kthim /Ministarstvo za Zajednice i Povratak 
 Ministry for Community and Return

Aktivitetet e Ministrisë për Komunitete dhe Kthim në fushen e Barazisë Gjinore gjatë vitit 2017, janë:
· Më 26 janar 2017, kam marrë pjesë në prezantimin e Serani Siegel, drejtuese i programit në Seksionin për Çështje Gjinore në kuadër të Sekretariatit të OSBE-së në Vjenë. 

Në këtë takim informativ është prezantuar projekti trevjeçar i quajtur “Anketa e OSBE-së për Mirëqenien dhe Sigurinë e Grave” , që financohet nga mjetet jashtë-buxhetore dhe ka nisur nga seksioni i OSBE-së për Çështje Gjinore në Vjenë. Qëllimi i projektit është zbatimi i anketës shumëkombëshe të ekonomive familjare në Evropën Juglindore, Evropën Lindore dhe Kaukazin Jugor. 
· Më 07.02.2017, kam marrë pjesë në konferencën ‘Drejtësia Tranzicionale dhe Ballafaqimi me të Kaluarën: Mësimet e Nxjerra dhe Idetë për të Ardhmen’.

Në këtë Konferencë morën pjesë edhe përfaqësues nga shtetet e Rajonit; Sërbi, Bosnje e Hercegovinë, Kroaci, ambassador, organizata të ndryshme  dhe shoqëri civile.

Ky projekt është zbatuar nga UNKT dhe financuar nga ambasada zvicerane.

 
Stafi i MKK-së në baza gjinore dhe etnike
Stafi Politik – Kabineti i Ministrit
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Nëpunësit në Kabinetin e Ministrit – Niveli I
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Niveli II – Katër zv. Ministra
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Total Stafi politik
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27% 41% 50% 0% 0% 0% 0% 0% 5% 0% 73% 27%


Kabineti i SP
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Divizioni i Auditimit të Brendshëm
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Divizioni për Komunikim
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Divizioni për Prokurim
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Departamenti Ligjor
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Departamenti për Financa dhe Shërbime të përgjithshme
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Divizioni për Burime Njerëzore
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Divizioni për Buxhet dhe Financa
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Divizioni për TI dhe shërbimeve logjistike

[image: image13.emf]Shq/Al

b

Serb/S

erb

Bosh/

Bos

Turk/

Tur

Egjip

t/Egi

p

Ashk

/Ask

Gora

n Romë-i

malaz

ez/crn

og

TOTA

L

M / M F / Z

8 11 0 0 0 0 0 0 0 19 9 2


Departamenti për Menaxhimin dhe Monitorimin e Projekteve
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Departamenti për Planifikim të Politikave dhe Analiza

[image: image15.emf]Shq/Al

b

Serb/S

erb

Bosh/

Bos

Turk/

Tur

Egjip

t/Egi

p

Ashk

/Ask

Gora

n Romë-i

malaz

ez/crn

og

TOTA

L

M / M F / Z

5 5 0 0 0 0 1 0 0 11 5 6


Divizioni për Integrime Evropiane
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Zyrtaret e emeruar ne pjesen veriore te Mitrovices ne baze te Vendimit te Qeverise se Republikes se Kosoves nr.06/39 te dt:22.07.2015
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Numri i përgjithshëm i punëtorëve në MKK, në baza gjinore dhe përfaqësimi i nacionaliteteve
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TOTAL PA 8 VOZITES 
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Me shumë respekt, 



Besa Qirezi

